


Přejít k obsahu

		
			
					
		
				
				
			
			
											
													
										Úřední hodiny: Po-Čt 8-15, Pá 8-13
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Křenová 66, 602 00 Brno
											
									
	
											

												
													
										cck@cck-brno.cz
											
									


				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			
			
					Úvod
	Zajišťujeme
	Zdravotní dozor na akcích
	Kurzy první pomoci
	Školení první pomoci
	Oceňování bezpříspěvkových dárců krve
	Odlehčovací služby pro seniory
	Krizová připravenost



	Projekty
	Články
	Fotogalerie
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Zajišťujeme
	Zdravotní dozor na akcích
	Kurzy první pomoci
	Školení první pomoci
	Oceňování bezpříspěvkových dárců krve
	Odlehčovací služby pro seniory
	Krizová připravenost



	Projekty
	Články
	Fotogalerie
	Kontakty

			
				

				

				
				
			


	
		
			Search ...
						
							
						
					

			

	





	
		
						

		

		
			

		

		
			Zobrazit všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

				

					

				

				

		


	
	
				
				
					
		
				
				
			Poskytujeme podporu tam, kde je lidem nejvíce potřeba
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
			Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Co zajišťujeme
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			Co zajišťujeme
		

				

		
					
				
				
			
		
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Zdravotní dozor na akcích					

				
				
									
					
						Více informací 					
					

							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Kurzy první pomoci					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Školení první pomoci					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Krizová připravenost					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

					

				

		
					
				
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Oceňování bezpříspěvkových dárců krve					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Odlehčovací služby pro seniory					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Nenašli jste co jste hledali? Kontaktujte nás					

				
				
									
					
						Kontakty					
					

							

						
				

				

					

				

				
				
			Aktuální dění
		

				

					

				

		
					
				
				
			
	
		Krizová připravenost
		
			
				Andrea Brunclíková			25 února, 2024
								Statistika za uplynulé roky
												Přinášíme trochu statistiky za rok 2023! V kurzech První pomoci jsme proškolili 1 939 lidí, což je o...
							

		

		
	



	
		Zdravotní dozor na akcích
		
			
				Andrea Brunclíková			9 února, 2024
								Zdravotní dozor na veletrhu BVV Motosalon
												Ve dnech 29.2. - 3.3. 2024 se na brněnském výstavišti pořádal veletrh Motosalon. Pro letošní rok měl veletrh...
							

		

		
	






		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Všechny články
		
					
		

				

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			O nás
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
													[image: ]													

				

					

				

		
					
				
				
							OS ČČK Brno je nezisková organizace, která se zabývá školením první pomoci jak formou kurzů, tak školením na míru pro základní školy, firmy, instituce a podobně. Dále realizujeme různé krajské a evropské projekty se zaměřením na prevenci, krizovou připravenost, soutěže první pomoci pro děti a podobně. 
Zajišťujeme také zdravotní dozor na sportovních, kulturních či společenských a jiných akcích a provozujeme odlehčovací službu pro seniory.
OS ČČK Brno vychází z bohaté stoleté tradice v Česku i celém světě, což nám poskytuje jedinečné zkušenosti v oblasti první pomoci. S tím spojené zkušenosti s problematikou v oboru nám umožňují efektivně reagovat na potřeby klientů a situace. Dále disponujeme vyškolenými zdravotníky a školiteli, kteří jsou schopni poskytovat odborný a profesionální výcvik v oblasti první pomoci. K tomu všemu naše organizace disponuje moderním a profesionálním vybavením, což zajišťuje efektivní a kvalitní poskytování první pomoci a dalších služeb.
						

				

				
				
						
											
													
										Profesionalita
									
	
											
													
										Vybavenost
									
	
											
													
										Odbornost
									
	
											
													
										Dlouholetá tradice
									
	
											
													
										Široké spektrum nabízených služeb
									


				

				

					

				

					

				

				

				
					

			


	


			
			
					
		
					
				
				
			Rychlý kontakt
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						541 212 318
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						cck@cck-brno.cz
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Kontaktní formulář
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Všechny kontakty
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
			Úřední hodiny
		

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						Pondělí 8:00–15:00

Úterý 8:00–15:00

Středa 8:00–15:00

Čtvrtek 8:00–15:00

Pátek 8:00–13:00

Sobota zavřeno

Neděle zavřeno
					

							

		

				

				

					

				

		
					
				
				
			Kde nás najdete
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			© 2024 ČČK Brno – všechna práva vyhrazena.
		

				

					

				

		
					
				
				
			Vytvořil Filip Pokorný
		

				

					

				

					

				

				

		




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
					
				
				
			Kontaktní formulář
		

				

				
				
							Neváhejte se nám ozvat s jakýmkoliv dotazem
						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
				

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Poslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

					

				

				

		



































